ESTADO, em Manaus, 28 de janeiro de 2026.

 

Rafael Vinheiro Monteiro Barbosa
Defensor Público Geral do Estado

ERRATA

ERRATA DO EXTRATO DO TERCEIRO TERMO
ADITIVO AO CONTRATO N.º 04/2023-DPE/AM

ONDE SE LÊ:

3.1. O valor mensal do contrato após o reajuste passa a
ser de R$ 85.517,49 (oitenta e cinco mil quinhentos
e dezessete reais e quarenta e nove centavos).

3.2. O valor global para 12 (doze) meses passa a ser
de  R$ 1.026.209,88 (um milhão vinte e seis mil
duzentos e nove reais e oitenta e oito centavos)

LEIA-SE:

3.1. O valor mensal do contrato, após o reajuste, passa
a ser de  R$ 85.517,48 (oitenta e cinco mil
quinhentos e dezessete reais e quarenta e oito
centavos).

3.2. O valor global para 12 (doze) meses passa a ser
de  R$ 1.026.209,76 (um milhão vinte e seis mil
duzentos e nove reais e setenta e seis centavos).

GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO
ESTADO, Manaus, 27 de janeiro de 2026.

RAFAEL VINHEIRO MONTEIRO BARBOSA
Defensor Público Geral do Estado

PORTARIA Nº 59/2026-GSPG/DPE/AM

A PRIMEIRA SUBDEFENSORA PÚBLICA GERAL DO